
Pubblicata sul sito istituzionale il        
18/03/2014 - N.  333  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 39 del Reg. Data  18/03/2014 N. 175  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione note di spesa del Sig. TUNDO Pietro per aver 
effettuato bandi pubblicitari per le vie del paese per annunciare: 
la raccolta differenziata del giovedì e la sospensione 
dell'erogazione dell'acqua [ZF00E548B8] .=
 

                                  
PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati

individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



        PREMESSO che con determinazione n. 22/84  Reg.Gen. del 5/02/2014  si impegnava la
somma di € 700,00 a carico dell’intervento 1-01-01-09/119 “Spese per informazione ai cittadini”
del  corrente  bilancio  in  corso  di  formazione  per  l'effettuazione  nell'anno  2014  di  bandi,
manifestazioni pubbliche, avvisi alla cittadinanza e comizi che questa Amministrazione Comunale
effettua  per  adempimenti  istituzionali  e  si  affidava   il  servizio  al  Sig.  TUNDO  Pietro  nato  a
Gallipoli  il  29/06/1946 e residente in Salice Salentino alla Contrada Canestra – C.F. TND PTR
46H29 D883Q; 

      CHE il  Sindaco disponeva al  Sig.  TUNDO Pietro di effettuare,  con il  proprio mezzo ed
amplificazione, i suddetti bandi pubblicitari per le vie del paese:
-  N.  2  bandi  nei  giorni  5/03/2014  –  12/03/2014  per  annunciare  alla  cittadinanza  la  raccolta
differenziata di tutti i Giovedì al fine di evitare l'aumento della tassa per i rifiuti solidi urbani; 
- N. 1 bando il giorno 11/03/2014 per annunciare la sospensione dell'erogazione dell'acqua dalle ore
19,00 del 11/03/2014 alle ore 6,00 del 12/03/2014;  
 
         VISTE le note presentate dal Sig. TUNDO Pietro per la liquidazione:
- prot. n. 3063 del 13/03/2014, di  € 120,00 per aver effettuato N. 2 bandi nei giorni 5/03/2014 –
12/03/2014 per annunciare alla cittadinanza la raccolta differenziata di tutti i  Giovedì al fine di
evitare l'aumento della tassa per i rifiuti solidi urbani; 
- prot. n. 3062 del 13/03/2014, di € 60,00, per aver effettuato N. 1 bando il giorno 11/03/2014 per
annunciare la sospensione dell'erogazione dell'acqua dalle ore 19,00 del 11/03/2014 alle ore 6,00
del 12/03/2014;  

 
        RISCONTRATANE la regolarità e dato atto che il prezzo è quello convenuto per l'anno 2014,

D E T E R M I N A

1)   DI LIQUIDARE, per i motivi in premessa, al Sig. TUNDO Pietro nato a Gallipoli il 29/6/1946
e residente in Salice Salentino – Case Sparse Contrada Canestra, 1, la somma lorda di  €  180,00,
per aver effettuato bandi pubblicitari con il proprio mezzo e amplificazione per le vie del paese:
-  N.  2  bandi  nei  giorni  5/03/2014  –  12/03/2014  per  annunciare  alla  cittadinanza  la  raccolta
differenziata di tutti i Giovedì al fine di evitare l'aumento della tassa per i rifiuti solidi urbani; 
- N. 1 bando il giorno 11/03/2014 per annunciare la sospensione dell'erogazione dell'acqua dalle ore
19,00 del 11/03/2014 alle ore 6,00 del 12/03/2014.= [ZF00E548B8]
 
2)  DI PORRE l’onere della spesa complessiva di € 180,00 a carico dell’intervento 1-01-01-09/119
“Spese per informazione ai cittadini” del corrente bilancio in corso di formazione.=

3) DI DARE ATTO che il Sig. TUNDO ha rilasciato dichiarazione di non essere soggetto ad IVA
in quanto trattasi di prestazioni occasionali.=

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  DOTT. DOMENICO CACCIATORE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  18/03/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  18/03/2014 F.to  DOTT. DOMENICO CACCIATORE
 

================================================================================
  N. 333 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   18/03/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  18/03/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DOTT. DOMENICO CACCIATORE
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 18/03/2014
	N. 175 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	D E T E R M I N A
	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

